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      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 27.04.2026 

    Günün Notu 

Küresel piyasalarda siyasi etkiler nedeniyle yükseliş 

hareketi devam etti. Medyada yer alan haberlere göre 

İran, ABD’ye Hürmüz Boğazının açılmasıyla bağlantılı 

yeni bir kalıcı ateşkes teklifi sundu. Buna bağlı olarak 

petrol fiyatlarında bir miktar geri çekilme yaşandı. Hali 

hazırda savaş ile ilgili gelişmelerden bağımsız ilerleyen 

ABD endeksleri bu haberin de etkisiyle birlikte tüm 

zamanların en yüksek seviyelerinde işlem görüyor. ABD 

Başkanı Trump gerçekleştirdiği açıklamalarda müzakere 

ekibini müzakere için Orta Doğu’ya göndermeyeceğini 

ve barış görüşmelerinin telefonda gerçekleşebileceğini 

açıkladı. İran Dışişleri Bakanı Erakçi’nin bugün Rusya 

Başkanı Putin ve üst düzey rus yetkililerle görüşmesi 

bekleniyor. Yapay zeka ile ilgili gelişmeşlerin de etkisini 

gözlemlediğimiz bu dönemde yatırımcılar için karışık bir 

tablo olduğunu ve genel olarak seçici bir süreç içerisinde 

olduğumuzu söyleyebiliriz. Ayrıca Fed Başkanı Powell 

hakkındaki soruşturmanın kapandığını da ekleyelim.  

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Medyada yer alan haberlere göre İran’lı 

yetkililer ABD’ye Hürmüz Boğazı’nın açıldığı bir barış 

planı sundu. Bu haber akışından sonra piyasaların 

yeniden biraz daha umutlandığını söyleyebiliriz.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: ABD ve İran arasında yeniden müzakerelerin 

gerçekleşeceğine yönelik beklentiler yaşanan geri 

çekilme hareketini yavaşlattı. Yaşanan bu süreç 

içerisinde gümüşün enerji maliyetlerine karşı daha 

hassas olduğunu gözlemledik.  

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında risk iştahı korunuyor. Hafta 

sonu yine net adımların atılmadığı, belirsizliğin hakim 

olduğu bir süreç takip ettik.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesi direnç noktası olan 1.1730 

seviyesini yeniden test etti. Bu seviyeyi uzun zamandır 

kritik bir nokta olarak takip etmeye devam ediyoruz. 

Burası aşılmadıkça güçlenme eğilimi beklemek zor.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Nasdaq’ta finasal dönemi boyunca seçici 

fiyatlamların ve kazançlardan ziyade geleceğe yönelik 

beklentilerin fiyatlandığını gözlemledik. Ayrıca Adalet 

Bakanlığı Powell hakkında yürütülen soruşturmayı 

sonlandıracağını açıklayarak Warsh’un önünü açtı.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: ABD’de doğal gaz stoklarının beklentilerin 

üzerinde artış göstermesi fiyatlarda baskı oluşturuyor. 

Ayrıca mevsim normallerinin üzerinde sıcaklıklar 

stokların artmasını destekliyor.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• Açıklanacak majör bir veri bulunmamaktadır. 

   Kapanış 

Tüm grafikler, teknik seviyeler ve detaylı analiz için 

İntegral Yatırım platformunu ziyaret edebilirsiniz. 

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-nisan-2026-forex-analizleri#i1
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


